

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2020			Licitação: 68/2020 - PE		Data da Homologação: 29/06/2020				
Fornecedor: 6143 - PEDREIRA PEDRANORTE LTDA									
1	111-01-0048	Brita graduada	PEDRANORTE	M3	3.937,000	0,0000	50,7900	199.960,23	Venceu
6	111-01-0005	Pedrisco	PEDRANORTE	M3	7.500,000	0,0000	49,3900	370.425,00	Venceu
8	111-01-0004	pó de pedra	PEDRANORTE	M3	2.250,000	0,0000	53,1800	119.655,00	Venceu
10	380-01-0001	Pó para micropavimento - M³; Necessita apresentar laudo técnico, indicando que atende às especificações técnicas para aplicação em micropavimento; deverá ser fornecido amostra para análise, cujo material estará sujeito a aprovação do CODENOP-Consorcio de Desenvolvimento do Norte do Paraná.	PEDRANORTE	M3	5.025,000	0,0000	48,8900	245.672,25	Venceu
11	380-01-0001	Pó para micropavimento - M³; Necessita apresentar laudo técnico, indicando que atende às especificações técnicas para aplicação em micropavimento; deverá ser fornecido amostra para análise, cujo material estará sujeito a aprovação do CODENOP-Consorcio de Desenvolvimento do Norte do Paraná.	PEDRANORTE	M3	1.675,000	0,0000	48,8900	81.890,75	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20.387,000			1.017.603,23	

Nr. do Processo: 130/2020			Licitação: 68/2020 - PE		Data da Homologação: 29/06/2020				
Fornecedor: 9044 - PEDREIRA BRITA FORTE LTDA									
2	111-01-0048	Brita graduada	BRITAFORTE	M3	1.313,000	0,0000	50,8000	66.700,40	Venceu
4	111-01-0008	Pedra brita 1	BRITA FORTE	M3	1.500,000	0,0000	49,1500	73.725,00	Venceu
5	111-01-0008	Pedra brita 1	BRITAFORTE	M3	500,000	0,0000	49,1500	24.575,00	Venceu
7	111-01-0005	Pedrisco	BRITA FORTE	M3	2.500,000	0,0000	49,4400	123.600,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2020			Licitação: 68/2020 - PE			Data da Homologação: 29/06/2020			
Fornecedor: 9044 - PEDREIRA BRITA FORTE LTDA									
9	111-01-0004	pó de pedra	BRITAFORTE	M3	750,000	0,0000	53,2200	39.915,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.563,000			328.515,40	

Cornélio Procópio, 29 de Junho de 2020.